
Z A R Z Ą D Z E N I E NR 98/2019 
WÓJTA GMINY ADAMÓW 

z dnia 30 października 2019 roku 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Gminy Adamów 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Adamów stanowiącym Załącznik nr 1 do 
Zarządzenia Nr 60/18 Wójta Gminy Adamów z dnia 05 października 2018 roku w sprawie 
ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Adamów wprowadza się następujące 
zmiany: 
W rozdziale IV Struktura organizacyjna urzędu w § 20 ust.l dodaje się punkt: 
11) stanowisko do spraw księgowości i planowania budżetu. 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Adamów stanowiącym Załącznik nr 2 do 
Zarządzenia Nr 60/18 Wójta Gminy Adamów z dnia 05 października 2018 roku w sprawie 
ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Adamów wprowadza się następującą 
zmianę w Referacie Finansowo - Księgowym dodaje się stanowisko do spraw księgowości 
i planowania budżetu. 

Pozostała część Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Adamów pozostaje bez zmian. 

§1 

§2 

§ 3 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Urzędu Gminy. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

n 

I r 



Załączi. Nr 2 do Zarządzenia Nr 60/18 Wójta Gminy Adamów Jnia 5 października 2018 r. ze zmianami z dn. 30.10.2019 r. 

W O J T G M I N Y 

URZĄD STANU 
CYWILNEGO 

Kierownik Urzędu 
Stanu Cywilnego 

Z- ca Kierownika USC 

Kierownicy gminnych jednostek 
organizacyjnych 

Radca Prawny Świadczenie usług 
przez Kancelarię Prawną 

Inspektor Ochrony Danych 
- świadczenie usług przez firmę 

zewnętrzną 

Referat Finansowo - Księgowy 

Z-ca Skarbnika Gminy 

Stanowisko ds. 
Księgowo - Podatkowych 12 etaty 

Stanowisko ds. 
wymiaru zobowiązań pieniężnych 

Stanowisko ds. 
Finansowo - Księgowych 

Stanowisko ds. księgowości 
budżetowej 

Stanowisko ds. księgowości 
i planowania budżetu 

Stanowisko ds. 
Księgowo - Oświatowych 12 etaty 

Stanowisko ds. 
finansowych gospodarki odpadami 

Stanowisko ds. Finansowo-Księgowych 
i rozliczania projektów 

Pomoc administracyjna / 2 etaty 

Referat organizacyjny i spraw 
obywatelskich 

Kierownik Referatu 

Stanowisko ds. organizacji 
i obsługi sekretariatu Wójta 

Stanowisko ds. 
organizacyjno - kadrowych i BHP 

Stanowisko ds. ewidencji ludności 
i dowodów osobistych 

Stanowisko ds. kultury i promocji 
gminy 

Stanowisko ds. obronnych i obsługi 
Rady Gminy 

Stanowisko ds. oświaty, zdrowia 
i sportu 

Pomoc administracyjna 

Referat Rolnictwa, Inwestycji, 
Gospodarki Komunalnej i Ochrony 

Środowiska 

Kierownik Referatu 

Stanowisko ds. gospodarki 
gruntami 

Stanowisko ds. rozwoju obszarów 
wiejskich 

> 

Stanowisko ds. gospodarki 
komunalnej i ochrony środowiska 

Stanowisko ds. zamówień publicznych 

Stanowisko ds. inwestycji 
i grupy gospodarczej 

Stanowisko ds. obsługi informatycznej 

Pomoc administracyjna 

Grupa gospodarcza 

Kierowcy-konserwatorzy OSP 

Kierowcy 

Sprzątaczka 

Rzemieślnicy wykwalifikowani 

Operatorzy 


